17
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.03.2015

№ 70-па
О внесении изменений
в постановление администрации
города от 20.12.2010 № 260-па

«О порядке формирования
муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений
муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях и

финансового обеспечения выполнения

муниципального задания»
(в ред. от 27.07.2011 № 140-па,
от 08.10.2013 № 259-па)
В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового регулирования и мер по повышению эффективности использования бюджетных средств, внести в постановление администрации города от 20.12.2010 № 260-па  «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания»  следующие изменения:

1.  В приложении 1 к постановлению:
1.1.
В пункте 6 после слов «бюджетных ассигнований» дополнить словами «(лимитов бюджетных обязательств)»;
1.2.
В абзаце 2 пункта  7 слово «учреждением» заменить словами «автономным учреждениями»;
1.3.
Подпункт 12.1 пункта 12  дополнить абзацем следующего содержания:
«По результатам мониторинга (оценки эффективности и результативности) выполнения муниципальных заданий структурные подразделения администрации города, осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении бюджетных, автономных учреждений города, формируют планы мероприятий по решению выявленных проблем в соответствии с установленными ими порядками по контролю за выполнением муниципальных заданий.».

1.4.
Пункт 13 изложить в новой редакции:
«Муниципальные  учреждения города формируют и предоставляют через официальный сайт www.bus.gov.ru в Федеральное казначейство информацию в электронном структурированном виде о муниципальном задании на оказание услуг (выполнение работ) и об отчете его исполнения (далее - структурированная информация), за исключением информации, отнесенной к государственной тайне, а также электронные копии муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) и отчета о его исполнении, в срок не позднее 5 рабочих дней после их утверждения структурным подразделениям администрации города, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении  бюджетных, автономных учреждений города».

2.
Сектору пресс службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике-председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава администрации
города Пыть-Яха
                                                                                 Р.И.Стадлер